
Министерство образования и науки Республики Дагестан
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение РД 
«Кизлярский профессионально-педагогический колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Считать действующим на 2019 год порядок организции и проведения 

Республиканского этапа Всероссийской олимпиады -2019 профессионального 

мастерства обучающихся по УГС 44.00.00 Образование и педагогические науки

26.02.2019 г. № 14/1—Т
Кизляр

О локальном акте

И.А. Шайхиева



Министерство образования и науки Республики Дагестан
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение РД 
«Кизлярский профессионально-педагогический колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

26.02.2019 г. № 14/2—Т
Кизляр

о формировании списка членов жюри 
Республиканского этапа Всероссийской олимпиады -2019 

профессионального мастерства обучающихся по УГС 44.00.00 Образование и
педагогические науки

В соответствии с Положением Олимпиады,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить список членов жюри конкурса в составе:

№ ФИО Название 
учреждения, в 
котором 
работает член 
жюри

Должность члена 
жюри

1 Салихова Айшат 
Джамалудиновна

Министерство 
образования и 
науки РД

Г лавный 
Специалист -  
эксперт Отдела 
развития
профессионального 
образования и 
науки
(по согласованию)

2 Караева Ирина Викторовна Прогимназия
«Ласточка»

Директор

3 Медяник Татьяна Александровна МКОУ СОШ № 3 Директор

4 Мелехина Марина Алексеевна «Кизлярский
профессионально­
педагогический
колледж»

Замдиректора по 
УПР

5 Османова Анжелика Салиховна

----------------------------

«Кизлярский
профессионально­
педагогический
колледж»

Ст. методист

Верно:
Специалист по кадрайт./^

vfo■

ОТДЕЛ
1уАДРОВ | | J

И.А. Шайхиева



Министерство образования и науки Республики Дагестан
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение РД 
«Кизлярский профессионально-педагогический колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

26.02.2019 г. № 14/3—Т
Кизляр

о формировании списка членов организационного комитета 
Республиканского этапа Всероссийской олимпиады -2019 профессионального 

мастерства обучающихся по УГС 44.00.00 Образование и педагогические науки 
В соответствии с Положением Олимпиады,
ПРИКАЗЫВАЮ:

№ ФИО Название учреждения, в 
котором работает член 
жюри

Должность члена 
жюри

1 Абдуллаев Али Абдуллаевич «Кизлярский
профессионально­
педагогический
колледж»

Директор

2 Лещенко Елена Анатольевна МКОУ СОШ № 9 Директор

3 Мелехина Марина Алексеевна «Кизлярский
профессионально­
педагогический
колледж»

Замдиректора по 
УПР

4 Григорян Людмила Иосифовна «Кизлярский
профессионально­
педагогический
колледж»

Замдиректора по 
НМР

5 Шелкова Елена Николаевна «Кизлярский
профессионально­
педагогический
колледж»

Замдиректора по 
УР

6 Мамедова Елена Георгиевна «Кизлярский
профессионально­
педагогический
колледж»

Зав. практикой

7 Резникова Ольга ■ .АГн*У; 
Владимировна

I f f  %
fo g  ОТДЕЛ

«Кизлярский
профессионально-
педагогический
крйледж»

Председатель
ПЦК

Верно:
Специалист по кадрам И.А. Шайхиева



Министерство образования и науки Республики Дагестан
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение РД 
«Кизлярский профессионально-педагогический колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

26.02.2019 г.
Кизляр

№ 14/4-Т

о формировании списка разработчиков ФОС 
Республиканского этапа Всероссийской олимпиады -2019 профессионального 

мастерства обучающихся по УГС 44.00.00 Образование и педагогические науки

В соответствии с Положением Олимпиады,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить список членов разработчиков ФОС в составе:

№ ФИО Название 
учреждения, в 
котором работает 
член жюри

Должность члена 
жюри

1 Гаджикулиева Фаина 
Г ермановна

«Профессионально­
педагогический
колледж
им.М.М.Меджидова»

Председатель РМО

2 Резникова Ольга 
Владимировна

«Кизлярский
профессионально­
педагогический
колледж»

Председатель ПЦК

3 Османова Анжелика 
Салиховна

«Кизлярский
профессионально­
педагогический
колледж»

Ст. методист

4 Халилова
АйшаАбдулкадыровна

ДГУ

г

Зам. директора по 
воспитательной 
работе, 
психолог

5 Демешко Наталья Викторовна ДГУ ст. преподаватель, 
ведущий

_________________________________________________________

4$;.. \ ■

---,£W_---------------------------------------------------------

специалист 
филиала ДГУ

Верно:
Специалист по кадрам

к
54 5

ж ОТДЕЛ
КАДРОВ

А" С Л 1 Vlf-iB

И.А. Шайхиева



Министерство образования и науки Республики Дагестан
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение РД 
«Кизлярский профессионально-педагогический колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

26.02.2019 г. № 14/5—Т
Кизляр

о формировании списка членов апелляционной комиссии 
Республиканского этапа Всероссийской олимпиады -2019 профессионального 

мастерства обучающихся по УГС 44.00.00 Образование и педагогические науки

В соответствии с Положением Олимпиады,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить список членов апелляционной комиссии в составе:

№ ФИО Название 
учреяедения, в 
котором 
работает член 
жюри

Должность 
члена жюри

1 Гаджилаева Ольга Николаевна МКОУ СОШ № 3 Учитель
начальных
классов

2 Амлаева Ирина Анатольевна «Кизлярский
профессионально­
педагогический
колледж»

Председатель
ПЦК

3 У скова Марина Александровна
\

МКОУ coin № 9 Учитель
начальных
классов

4 Толстикова Елена Александровна «Кизлярский
профессионально­
педагогический
колледж»

Преподаватель

Ж Ус*'N'uHOf °ЧрЛ

fist/} ’ V  . г; < io V /
А о  Д  Д-/Bo&S;

Верно:
Специалист по кадрам

ОТДЕЛ 
ДРОВ

И.А. Шайхиева




